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Virojoen koulun lauantai-työpäivä 4.5.2024 
 
 
 
Virojoen koulu järjestää  lauantai-koulupäivän lauantaina 4.5.2024. Tämä korvaa perjantain 10.5.2024, 
jolloin ei koulupäivää eikä iltapäivätoimintaa. Mukaan lähtevät koulun oppilaat, henkilökunta, 
valmentavan luokan oppilaat + opettaja. 
 
Viime lukuvuonna lauantai-työpäivän järjestäminen toteutettiin ilmaistapahtumana ja vanhemmille 
avoimena Unicef-kävelynä, jolloin ei juurikaan kustannuksia tullut. Yhteisissä tapahtumissa, kuten 
teatterissa, ei ole päästy käymään Koronan aiheuttamien rajoitteiden vuoksi.  
 
Ohjelma: 
 

 Klo 11 koulupäivä alkaa, oppilaat kotiluokkiinsa 

 Valmistautuminen teatteriretkeen luokissa (opettajat käyvät luokissa päivän kulun pääpiirteittäin 
läpi) 

 Oppilaille ja henkilökunnalle on tilattu eväät retkelle Kymijoen ruokapalveluista 

 Teatteriesitys Supermarsu pelastaa Itämeren silakat alkaa Kotkan teatterissa klo 13. Esityksen 
kesto väliajan kanssa on 1h 45 min. 

 Kuljetus Kotkasta Virojoelle klo 15 

 Koulukuljetukset koteihin (kuljetukset vain niitä tarvitseville) Klo 16  

 Teatteriliput (n.1000e) kustannus otetaan Kymenlaakson osuuspankin tililtä ”Virojoen koulun 
keräystili”, jonne on rahaa vuosien aikana kertynyt. Muuten tiliä käytetään pääasiassa 
koululaisten stipendeihin kerran vuodessa. Tilin käyttöoikeus on Sivistys -ja hyvinvointijohtajalla. 

 Busseihin tarvittava rahasumma (1470e) menee Virojoen koulun budjetista, kohdasta 
”matkustus -ja kuljetuspalvelut”. Haemme myös avustusta Ritva Ahokkaan perintösäätiöltä 
kuljetus -ja lippukustannuksiin. 

 
 
 
Kuljetustarpeesta laitetaan koteihin kysely hyvissä ajoin. Toivomme, että vanhemmat pääsevät tuomaan 
ja hakemaan lapsensa koulusta la 4.5.2024, jolloin koulukuljetusten tarve pienenee.  
 
 
Henkilökunnalle (opettajat sekä ohjaajat) lauantai-työpäivä 4.5.2024 korvaa perjantain 10.5.2024 
työpäivän. Oppilailla ei silloin koulupäivää. Myös iltapäiväkerho on suljettu. 
 
Perjantaina 10.5. ei siis koulua, joten kouluruokailutkin perutaan siltä päivältä. 
 
 
 
 
Jukka-Pekka Korhonen 
Virojoen koulu 
koulunjohtaja 
 

https://www.kotkanteatteri.fi/ohjelmisto/supermarsu-pelastaa-itameren-silakat/

